

Zielona Góra, 26.02.2021 r.

Znak pisma: ZGR-WAD.2720.17.2021 r.

**Odpowiedzi na pytania**

Zakup wraz z dostawą towarów: materiałów biurowo- eksploatacyjnych oraz tonerów.

Pytanie: Proszę o doprecyzowanie jakiego rodzaju materiały powinny zostać wycenione dla załącznika "cennik 2021" w pozycjach od 47 do 115?

Odpowiedz: Oryginalne tonery, pojemniki na zużyte tonery i taśmy do streamerów, które są wymienione w pozycji od 47 do 115.

Pytanie: Co w przypadku gdy produkt oryginalny nie jest już produkowany przez producenta urządzenia i jest niedostępny chodzi o model: OKI B 6300 /9004079/?

Odpowiedz: Do modelu OKI B 6300 /9004079/ nie musi być oryginał.

  
DYREKTOR  
mgr Roman Fedak